Pemasaran produk / perkhidmatan pelancongan di 
platform digital U-Pass untuk pasaran domestik dan antarabangsa

1.00 8,500.00 8,500.00

9 Penyelarasan / pengemaskinian/ pemantauan directori digital untuk tempoh 1 
bulan pertama

1.00 500.00 500.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Puluh Dua Ribu Satu Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 32,100.00

Pemohon DANIAL ZARKASYI BIN MAZLAN

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 13/08/2021 04:10 PTGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 25/08/2021 07:02 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 25/08/2021 07:50 PG

[...]

Pemasaran produk / perkhidmatan pelancongan di 
platform digital U-Pass untuk pasaran domestik dan antarabangsa

1.00 8,500.00 8,500.00

9 Penyelarasan / pengemaskinian/ pemantauan directori digital untuk tempoh 1 
bulan pertama

1.00 500.00 500.00

Amaun Ringgit Malaysia: Tiga Puluh Dua Ribu Satu Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 32,100.00

Pemohon DANIAL ZARKASYI BIN MAZLAN

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
PEMBANTU TADBIR Tarikh 13/08/2021 04:10 PTGJawatan

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 25/08/2021 07:02 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 25/08/2021 07:50 PG